АДМИНИСТРАЦИЯ

Верхнедобринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 67-п

от 16.05.2022 г.

О признании утратившим силу

постановления администрации

Верхнедобринского сельского

поселения № 57 от 02.08.2017г «Об

утверждении цены и нормативов

затрат, которые непосредственно

связаны с выращиванием

 деревьев и кустарников, а также

уходом за ними до возраста

уничтоженных или поврежденных»

 В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ,

руководствуясь Уставом Верхнедобринского сельского поселения,

администрация Верхнедобринского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Постановление администрации Верхнедобринского сельского

поселения № 57 от 02.08.2017г «Об утверждении цены и нормативов затрат,

которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников,

а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

https://verhnedobrinskoe.ru.

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня

принятия.

Глава Верхнедобринского

 сельского поселения                                                      С.Н. Перепросов